
Fra: Klara Villanger <Klara.Villanger@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 14.09.2023 17:08:31
Til: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>, Roald Kvingedal 
<Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>, Sveinung Toft 
<Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>, Kjersti Furnes Soltvedt 
<kjersti.soltvedt@masfjorden.kommune.no>, Ottar Myrtveit 
<Ottar.Myrtveit@masfjorden.kommune.no>
Emne: Reguleringsplan botneneset

Hei
Oversender innspel til reguleringsplan i botneneset. 
 
Mbh
Klara Villanger


